СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2020 года                                                                                                     № 21

р.п. Саргатское

Об утверждении Правил землепользования и застройки Хохловского сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области

Список изменяющих документов

(в ред. Решения Совета Саргатского муниципального района Омской области от 25.05.2020 № 25)

В целях создания условий для планировки и устойчивого развития

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия,

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том

числе правообладателей земельных участков и объектов капитального

строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в соответствии с

частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая

результаты публичных слушаний, Совет Саргатского муниципального района

Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области согласно приложения к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Саргатского муниципального

района Омской области «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области» от 30.10.2017 № 72.

3. Администрации Саргатского муниципального района Омской области:

1) обеспечить размещение Правил землепользования и застройки

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.sargat.omskportal.ru в разделе «Градостроительство»;

2) обеспечить доступ к утвержденным Правилам землепользования и

застройки Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области на официальном сайте федеральной государственной

информационной системы территориального планирования.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного

самоуправления «Саргатский вестник» и на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.sargat.omskportal.ru разделе

http://www.sargat.omskportal.ru/
http://www.sargat.omskportal.ru/

«Градостроительство».

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по аграрным вопросам Совета Саргатского муниципального района

(Крафт С.А.).

Глава

Саргатского муниципального района                                                      В.В. Хохлов

Председатель Совета

Саргатского муниципального района                                                       М.Н. Березин